

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.8.2020

Stalowa Wola, dnia 09.12.2020 r.

L.dz. 74/12/20/MZK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPCYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie „Zakup i dostawa ładowarki czołowej, kołowo- przegubowej do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. *Wnioskujemy o zastosowanie gwarancji 12 miesięcy bez limitu motogodzin w stosunku do łyżki ładowarkowej.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie gwarancji 12 miesięcy bez limitu motogodzin w stosunku do łyżki ładowarkowej. Ulega modyfikacji wzór umowy w tym zakresie (załącznik nr 5 do SIWZ) oraz Formularz Techniczny (załącznik nr 3B do SIWZ). Zamiany umowy i formularza zakreślone kolorem żółtym.

2. *We wzorze umowy, § 6 pkt 8 wnioskujemy o zmianę godzin usunięcia usterki na 7:00-15:00 w dni robocze, o ile strony w trybie roboczym nie uzgodnią inaczej.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 6 pkt 8 umowy dot. godzin naprawy ładowarki, tj. od 7⁰⁰ - 15⁰⁰. Ulega modyfikacji wzór umowy w tym zakresie.

3. *Czy możliwym jest modyfikacja § 6 ust. 13 Umowy poprzez wskazanie, że termin wyznaczony przez Zamawiającego nie może być krótszy niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia do Wykonawcy?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu w § 6 ust. 13 umowy dot. terminu usunięcia wad w terminie nie krótszym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia do Wykonawcy. Ulega modyfikacji wzór umowy w tym zakresie.

4. *Czy istnieje możliwość modyfikacji § 8 ust. 2 lit. b Umowy poprzez wskazanie dodatkowego warunku do skorzystania z prawa odstąpienia przez Zamawiającego: Zamawiający wcześniej wezwie do wykonania wskazanego obowiązku przez Wykonawcę oraz wyznaczy dodatkowy termin, nie krótszy niż 14 dni roboczych?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 2 lit. b umowy. Ulega modyfikacji wzór umowy w tym zakresie.

5. *Czy istnieje możliwość modyfikacji § 8 ust. 2 lit. c Umowy poprzez wskazanie dodatkowego warunku do skorzystania z prawa odstąpienia przez Zamawiającego: Zamawiający wcześniej ponownie wezwie do poprawienia wykonanych dostaw, oraz wyznaczy dodatkowy termin, nie krótszy niż 7 dni roboczych?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 2 lit. c umowy. Ulega modyfikacji wzór umowy w tym zakresie.

6. *Czy istnieje możliwość modyfikacji § 8 ust. 3 Umowy poprzez skrócenie terminu do skorzystania z prawa do odstąpienia przez Zamawiającego do 1 miesiąca?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 3 umowy w następujący sposób:

Odstąpienie od umowy, z przyczyn o których mowa w ust. 2 lit. a)-c), winno nastąpić w terminie do 2 miesięcy od powzięcia informacji przez Zamawiającego o okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienia od umowy.

7. *Czy istnieje możliwość naliczania kar umownych zastrzeżonych w § 9 Umowy według wartości netto wynagrodzenia, tj. dokonanie zmiany w poszczególnych postanowieniach zastrzegających karę umowną oraz zmianę w § 9 ust. 7 Umowy?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje stosownej modyfikacji umowy.

8. *Czy istnieje możliwość modyfikacji wysokości kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 4 Umowy poprzez jej obniżenie do 0,25 % wynagrodzenia netto oraz zmiany limitacji do 15 % wynagrodzenia netto?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert i kara umowna jest w tym przypadku powiązana ekonomicznie i logicznie ze wskazanym kryterium.

9. *Czy istnieje możliwość modyfikacji § 9 ust. 5 pkt 1 Umowy poprzez zastrzeżenie, że zastrzeżona kara umowna naliczana jest wyłącznie w przypadku gdy minął termin realizacji umowy wskazany w § 4 ust. 1 Umowy oraz że kara ta nie podlega kumulacji z karą umowną wskazaną w § 9 ust. 4 Umowy? Ponadto czy możliwym jest zmiana limitacji tej kary umownej do 10 % wynagrodzenia netto?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje stosownej modyfikacji umowy.

10. Czy istnieje możliwość modyfikacji § 9 ust. 5 pkt 3 Umowy poprzez zmianę limitacji zastrzeżonej kary umownej do kwoty w wysokości 18 200 zł?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

11. Czy istnieje możliwość modyfikacji wysokości kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 5 pkt 4 Umowy poprzez jej obniżenie do 0,1 % wynagrodzenia netto oraz zmiany limitacji do 5 % wynagrodzenia netto oraz wprowadzenie zastrzeżenia, że nie podlega ona kumulacji z karą umowną zastrzeżoną w § 9 ust. 5 pkt 2 Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Kara umowna – czas relacji serwisu stanowi kryterium oceny ofert. Wysokość kary jest powiązana ze wskazanym kryterium.

12. Czy istnieje możliwość modyfikacji limitacji kary umownej zastrzeżonej w § 9 ust. 5 pkt 5 Umowy do wysokości 5 % wynagrodzenia netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje stosownej modyfikacji umowy.

13. Czy istnieje możliwość wprowadzenia w § 9 Umowy dodatkowego postanowienia dotyczącego limitacji wszystkich naliczonych kar umownych do wysokości 30 % wynagrodzenia netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje stosownej modyfikacji dodając do § 9 umowy ust. 8.

14. Czy istnieje możliwość wprowadzenia w § 9 Umowy dodatkowego postanowienia dotyczącego wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy za utracone korzyści przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje stosownej modyfikacji dodając do § 9 umowy ust. 9.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W zakresie wprowadzonych zmian został zaktualizowany załącznik nr 3B do SIWZ - Formularz Techniczny oraz załącznik nr 5 do SIWZ - Wzór umowy.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz zamieszczone na stronie internetowej: www.mzk.stalowa-wola.pl/bip.

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU
Przemysław Skrzypek
Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU
Radosław Sagatowski
Radosław Sagatowski

Otrzymują:

1x Adresat,
1 x strona internetowa,
1 x a/a.

MZK
Stalowa Wola

